



2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI
HÜMA HATUN KIZ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI DERSİ
9. SINIF 1. DÖNEM 1. YAZILI SINAVI SORU ÖRNEKLERİ

SORU 1	Hicaz bölgesinin 3 önemli şehri hangisidir? Yazınız. (3 + 3 + 4 Puan: 10 Puan)
YANIT	Mekke Medine Taif
SORU 2	Mekke'nin bilinen tarihi kim ile başlar? Yazınız. (10 Puan)
YANIT	Hz. İbrahim (as)
SORU 3	Hz. Peygamber'in (sav) atası olan ve Kureyş'in ilk kabile reisi kabul edilen kişinin adı nedir? (10 Puan)
YANIT	Kusay bin Kilab
SORU 4	Daru'n-Nedve nedir? Kısaca açıklayınız. (10 Puan)
YANIT	Kusay bin Kilab'ın Mekke'de kabileler arası birliği sağladıktan sonra kurduğu mekandır. Daru'n-Nedve, Mekke'de savaş, barış kararlarının alındığı, ticaret ve sosyal hayata dair görüşmelerin yapılıp karara bağlandığı bir tür yönetim yeri görevi görmüş bir yerdi.
SORU 5	Araplar arasında en meşhur put olan ve Kâbe'deki putların en büyüğü olarak bilinen putun adı ile Kur'an-ı Kerim'de bahsedilen diğer üç meşhur putun isimlerini yazınız? (1x4 Puan + 3x2 Puan: 10 Puan)
YANIT	Hubel Lat Menat Uzza

SORU 6	Tarihte Fil Vakası olarak bilinen olayda Kâbe'ye saldıran Yemen Valisinin adı nedir? (10 Puan)
YANIT	Ebrehe

SORU 7	İslam'dan önce bazı Arap kabileleri arasında <u>savaş yapılması yasak</u> kabul edilen ve <u>haram aylar</u> olarak bilinen Zilkade, Zilhicce, Muharrem ve Recep aylarında yapılan savaşlara verilen isim nedir? (10 Puan)
YANIT	Ficar Savaşları

SORU 8	Risalet öncesinde sosyal hayatta Arapların iki türlü yaşam tarzı vardı. Bedevi ve Hadari ne demektir? Yazınız. (2 x 5 Puan: 10 Puan)
YANIT	Bedevi: Araplar arasında çöllerde yaşayan, göçebe hayat süren, geçimini avcılık ve savaşarak sağlayan Arap topluluğuna verilen isimdir. Hadari: Mekke gibi şehirlerde yerleşik hayat yaşayan, ticaret, tarım, madencilik ve üretim işleri ile meşgul olanlara verilen isimdir.

SORU 9	Risalet öncesinde Arap toplumunun <u>olumsuzluklarından</u> ikisini yazınız. (2 x 5 Puan: 10 Puan)
YANIT	<ul style="list-style-type: none">- Putlara taparak Allah'a ortak koşmak- Asabiyet, yani kabilecilik anlayışı- Kız çocuklarını diri diri toprağa gömmek- Kadınların aşağılanarak, değersizleştirilmesi- Adaletsizlik ve haksızlıkların yaygınlaşması, güçlünün zayıfa zulmederek üstünlük iddia etmesi- İçki, kumar, falcılık gibi kötü alışkanlıkların toplumda yaygınlaşması <p>Not: Bu maddelerden ikisini yazmanız isteniyor.</p>

SORU 10	Hilful Füdul ne demektir? Yazınız. (10 Puan)
YANIT	Mekke'de haksızlık ve adaletsizliklerin olmasından rahatsız olan Haz. Muhammed'in (sav) de aralarında bulunduğu bir grup duyarlı insanın, yapılan haksızlıklarla mücadele etmek ve haksızlığa uğrayanların haklarını almalarına yardımcı olmak amacıyla bir araya gelerek sözleştikleri topluluğa verilen isimdir.